別記様式第10号（第16条関係）

指定工事店証書き換え交付申請書

年  月  日

明和町長     あて

下水道排水設備指定工事店証の書き換えを受けたいので、明和町公共下水道条例施行

規則第16条第２項の規定により申請します。

指定（登録）番号

指 定 工 事 店 名

（ 商 号 ）

電話       （    ）

営 業 所 所 在 地

代 表 者 氏 名

〔変更の内容及び理由〕

〔添付書類〕

 １ 変更の事実を証する書類

 ２ 指定工事店証（別記様式第９号）